EDITAL PROEX Nº 278/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROGRAMA INSTITUCIONAL
EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES PARANAENSES

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade, considerando a Chamada Pública nº
02/2022 da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI) e da
Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná (FA)
e considerando o Edital PROEX nº 110/2022, torna público o presente Edital de
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, REFERENTE AO EDITAL PROEX Nº 273/2024
para atuação no Projeto de Extensão IMPLEMENTAÇÃO DO OBSERVATÓRIO DA
VIOLÊNCIA DE LONDRINA, aprovado no âmbito do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES PARANAENSES

Ficam homologadas as seguintes inscrições:

1. Emanuele Alves Morais
2. Luiza Tacci Biolo de Abreu
3. Walison Alves Movio
4. Giovana Percia Santos
5. Giovana Boni Terra
6. Izabela Stoeberl Bertolla Sandi
7. Ana Luiza Rodrigues Gonçalves
8. Beatriz Midori Tanita de Souza

Inscrições indeferidas por não procederem conforme previsto no EDITAL PROEX Nº

273/2024.

1. Felipe Paulino Matias
2. Cleuza Aparecida Diniz Ferreira

Londrina, 09 de dezembro de 2024

(assinado no original)

Profª Drª Zilda Aparecida Freitas De Andrade
Pró-Reitora De Extensão, Cultura E Sociedade